7. Questions and Answers

CITY OF

Tacoma City of Tacoma

CENTRAL WASTEWATER TREATMENT PLANT BSST TRANSFER PUMP REPLACEMENT
PROJECT
RFB Specification No. ES25-0092F

All interested parties had the opportunity to submit questions in writing by email to Stan Rowden
by October 13, 2025. The answers to the questions received are provided below and posted to
the City’s website at www.TacomaPurchasing.org: Navigate to Current Contracting
Opportunities | Public Works and Improvements Solicitations, and then click Questions and
Answers for this Specification. This information IS NOT considered an addendum. Respondents
should consider this information when submitting their proposals.

Question 1:

Per drawing S01 detail 2, the top note calls for Sika Antisol-250W. The manufacturer Sika has
indicated this product has been discontinued and without a water-based alternative to replace
it. Typically, a curing product is not used with the Sikatop 122 Plus. Please advise if a cure
product is needed and if so please provide an alternate option.

Answer 1:
This will be addressed in Addendum #1 that shall be issued later.

Question 2:

Drawing M05 note 2, spec 017400, and spec 017410 indicate to dispose of the BSST debris at
the City of Tacoma Dock Street Decant Facility at 2301 E, B Street Tacoma, WA. This address
cannot be located when mapping. Please confirm this is the correct address for disposal.

Answer 2:
This will be addressed in Addendum #1 that shall be issued later.

Question 3:
when at the Dock Street Decant Facility, what is the connection point for disposing of the
debris? Will it be transferred back into the City system through a manhole or into a tank?

Answer 3:
This will be addressed in Addendum #1 that shall be issued later.
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